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Radziejowice, dnia: 07.07.2020 r.

GMINA RADZIEJOWICE
ul. Kubickiego 10

96-325 Radziejowice
powiat Zyrardowski, woj. mazowieckie
tel. 46 857 71-71, fax 46 857 71-20
NIP 838-14-26-414 REGON: 750148414

(pieczeé nagiéwkowa Zamawiajacego)

Nr sprawy: GCO.272.4.3.2020.EU
Wykonawcy

uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:

wZakup i dostawa kompletu wyposazenia (pracownia chemiczna 30-stanowiskowa)
do MIEDZYSZKOLNEJ PRACOWNI CHEMICZNEJ w SP w Radziejowicach”

Zadanie realizowane w ramach projektu pn.: , KREATYWNI Z GMINY RADZIEJOWICE
— III edycja” wspolfinansowanego z Europejskiego Funduszu Spolecznego w ramach
Osi priorytetowej X. Edukacja dla rozwoju regionu; Dzialania 10.1 Ksztalcenie i rozwoj
dzieci i mlodziezy; Poddzialania 10.1.1 Edukacja ogélna (w tym w szkolach zawodowych)
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Wéjt Gminy Radziejowice, dzialajgc zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U, z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), dalej zwang
wLustawg Pzp”, informuje wszystkich Wykonawcow uczestniczgcych w postgpowaniu,
ze wniesiono pytania dotyczgce zapisOw tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
(SIWZ) oraz zatgcznikéw do SIWZ stanowiacych jej integralng czes¢. Ponadto, dzialajgc
w trybie art. 38 ust. 1 1 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz
zmienia tre$¢ zatgcznikow do SIWZ.

Pytanie nr 1:

1.STOLIKI 3-osobowe

Czy plytki elektryczne zamontowane w stolikach uczniowskich oprocz zaciskow +/- powinny
posiada¢ indywidualng regulacje /V/ oraz aktualny odczyt na mierniku wbudowanym w ptytke.
Odpowiedz na pytanie nr 1:

TAK



ﬁ dse  MHGZOWSZE, unia Eropeiska [ 17

Program Regionalay serce Polski R Pttt Jookcity

Pytanie nr 2:

Czy zasilenie plytek zamontowanych rozprowadzone ma by¢ z zasilaczy zamontowanych w
stole demonstracyjnym

Odpowiedz na pytanie nr 2:

TAK

Pytanie nr 3:

Czy do stanowiska uczniowskiego doprowadzony ma by¢ tylko prad staly.
OdpowiedzZ na pytanie nr 3:

TAK

Pytanie nr 4:

2 KANAL ZASILAJACY

Jaki doprowadzony prad jakie gniazda i jaka ich ilo§é?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Prad staly, 6 pojedynczych gniazd wodoszczelnych (po 1 na kazdej z 5 czesci kanatu

zasilajacego dla uczniéw i 1 na czescei kanahu zasilajacego dla nauczyciela).

Pytanie nr 5:

Ile zaworéw gazowych?

OdpowiedzZ na pytanie nr 5:

6 szt. (po 1 na kazdej z 5 czgsci kanalu zasilajgcego dla uczniéw i 1 na czgsei kanatu
zasilajacego dla nauczyciela).

Pytanie nr 6:

Ile zlewow polipropylenowych 350x350 i w jakiej ilosei?

Odpowiedz na pytanie nr 6:

6 szt. (po 1 na kazdej z 5 czesci kanatu zasilajacego dla uczniéw i 1 na czgsci kanatu

zasilajacego dla nauczyciela).

Pytanie nr 7:
Ile baterii wodnych?

Odpowiedz na pytanie nr 7:
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6 szt. (po 1 na kazdej z 5 czesci kanatu zasilajacego dla uczniéw i 1 na czgsci kanalu

zasilajacego dla nauczyciela).

Pytanie nr 8:

3 BIURKO DEMONSTRACYINE.

Czy biurko demonstracyjne ma nie posiada¢ wody?

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Biurko demonstracyjne bez wody, pomiedzy biurkiem demonstracyjnym a biurkiem

1-szafkowym wstawiona czes¢ kanatu zasilajacego do wykorzystania przez nauczyciela.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania dokonano modyfikacji Zalgcznika
nr 2 do SWIZ — ,, Formularz ceny” oraz Zatgcznika nr 3 do SIWZ — , Opis przedmiotu
zaméwienia”, Ktore stanowig integralng czgsé SIWZ — zalaczniki te Zamawiajacy zamieszcza
na stronie internetowej www.radziejowice.pl,

Wykonawcy zobowiazani sg do skladania oferty
w oparciu o zmodyfikowane zalgczniki do SIWZ

Majgc powyzsze na uwadze Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy Pzp,
przedluza termin skladania ofert w niniejszym postgpowaniu i wyznacza go na dzien:

14 lipca 2020 roku do godz. 09:00.

Publiczne otwarcie ofert nastapi tego samego dnia o godzinie 09:15 w siedzibie Zamawiajgcego
tj. Urzad Gminy w Radziejowicach ul. Kubickiego 10, 96-325 Radziejowice (sala
konferencyjna).

Zalgczniki:
Zatacznik nr 2b do SWIZ — ,,Formularz ceny dla czesci II zaméwienia™ - zmodyfikowany
Zatgcznik nr 3b do SIWZ - ,,OPZ dla czesci I zaméwienia” — zmodyfikowany




